

**PH Family ApS**

Jespersvej 11  
8700 Horsens

**CVR-nr. 39 15 93 92**

**Årsrapport for 2019**

(Årsrapport for 2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/04 2020

---

Per Christian Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2019                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter til årsrapporten                          | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PH Family ApS  
Jespersvej 11  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 15 93 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 13. december 2017  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Per Christian Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at investere i virksomheder inden for projektudvikling, byggeri og fast ejendom samt anden virksomhed, der efter ledelsen skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 180.964, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 110.375.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan blive reetableret gennem indtægter fra selskabets kapitalandele indenfor de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

|                          | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.      | <u>2017/18</u><br>kr.  |
|--------------------------|-------------|-------------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>         |             | <b>(14.375)</b>         | <b>0</b>               |
| Finansielle indtægter    | 1           | 0                       | 60.293                 |
| Finansielle omkostninger | 2           | <u>(158.293)</u>        | <u>(98.000)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b> |             | <b>(172.668)</b>        | <b>(37.707)</b>        |
| Skat af årets resultat   | 3           | <u>(8.296)</u>          | <u>8.296</u>           |
| <b>Årets resultat</b>    |             | <b><u>(180.964)</u></b> | <b><u>(29.411)</u></b> |
| Overført resultat        |             | <u>(180.964)</u>        | <u>(29.411)</u>        |
|                          |             | <b><u>(180.964)</u></b> | <b><u>(29.411)</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2019**

|                                     | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.      | <u>2018</u><br>kr.      |
|-------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                      |             |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4           | <u>5.000.000</u>        | <u>5.060.293</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    |             | <u><b>5.000.000</b></u> | <u><b>5.060.293</b></u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          |             | <u><b>5.000.000</b></u> | <u><b>5.060.293</b></u> |
| Udskudt skatteaktiv                 | 5           | <u>0</u>                | <u>8.296</u>            |
| <b>Tilgodehavender</b>              |             | <u><b>0</b></u>         | <u><b>8.296</b></u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |             | <u><b>0</b></u>         | <u><b>8.296</b></u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                |             | <u><b>5.000.000</b></u> | <u><b>5.068.589</b></u> |

## Balance pr. 31. december 2019

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                     |             | 100.000            | 100.000            |
| Overført resultat                      |             | (210.375)          | (29.411)           |
| <b>Egenkapital</b>                     | 6           | <u>(110.375)</u>   | <u>70.589</u>      |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 5.105.375          | 4.998.000          |
| Anden gæld                             |             | 5.000              | 0                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u>5.110.375</u>   | <u>4.998.000</u>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <u>5.110.375</u>   | <u>4.998.000</u>   |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <u>5.000.000</u>   | <u>5.068.589</u>   |
| Eventualforpligtelser                  | 7           |                    |                    |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 100.000                         | (29.411)                     | 70.589           |
| Årets resultat                       | 0                               | (180.964)                    | (180.964)        |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>100.000</b>                  | <b>(210.375)</b>             | <b>(110.375)</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2019</u>           | <u>2017/18</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>  |                       |                       |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | <u>0</u>              | <u>60.293</u>         |
|   | <u><b>0</b></u>       | <u><b>60.293</b></u>  |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>   |                       |                       |
| Nedskrivning af finansielle aktiver   | 60.293                | 0                     |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder                                       | <u>98.000</u>         | <u>98.000</u>         |
|   | <u><b>158.293</b></u> | <u><b>98.000</b></u>  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>   |                       |                       |
| Årets udskudte skat   | <u>8.296</u>          | <u>(8.296)</u>        |
|   | <u><b>8.296</b></u>   | <u><b>(8.296)</b></u> |

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

|   | <b>Andre værdi-<br/>papirer og ka-<br/>pitalandele</b> |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2019                             | 5.000.000  |
| Kostpris 31. december 2019                          | 5.000.000  |
| Opskrivninger 1. januar 2019                        | 60.293   |
| Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger | (60.293)   |
| Opskrivninger 31. december 2019                     | 0  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>      | <b>5.000.000</b>                                       |

|                                       | <b>2019</b> | <b>2018</b>  |
|---------------------------------------|-------------|--------------|
|                                       | kr.         | kr.          |
| <b>5 Hensættelse til udskudt skat</b> |             |              |
| Skattemæssigt underskud               | (46.283)    | (8.296)      |
| Overført til udskudt skatteaktiv      | 46.283      | 8.296        |
|                                       | <b>0</b>    | <b>0</b>     |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>            |             |              |
| Opgjort skatteaktiv                   | 46.283      | 8.296        |
| Nedskrivning til vurderet værdi       | (46.283)    | 0            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>          | <b>0</b>    | <b>8.296</b> |

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.



## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Metro Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.